
О внесении изменения в решение маслихата Тайыншинского района 
Северо-Казахстанской области от 28 октября 2016 года № 30 "Об определении порядка 
и размера оказания жилищной помощи малообеспеченным семьям (гражданам) 
Тайыншинского района Северо-Казахстанской области"

Решение маслихата Тайыншинского района Северо-Казахстанской области от 18 марта 
2020 года № 337. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской 
области 20 марта 2020 года № 6105
      В соответствии с  пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан отподпунктом 15)
23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан",  Правительства Республики Казахстан от 30 постановлением
декабря 2009 года № 2314 "Об утверждении Правил предоставления жилищной 
помощи" маслихат Тайыншинского района Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:
      1. Внести в  маслихата Тайыншинского района Северо-Казахстанской решение
области "Об определения порядка и размера оказания жилищной помощи 
малообеспеченным семьям (гражданам) Тайыншинского района Северо-Казахстанской 
области" от 28 октября 2016 года № 30 (опубликовано 30 ноября 2016 года в 
информационно-правовой системе нормативных правовых актов Республики Казахстан
"Әділет", зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов под № 3938) следующее изменение:
      в  к указанному решению:приложении 1
       пункта 13 исключить.подпункт 1)
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель 
сессии маслихата 
Тайыншинского района 
Северо-Казахстанской области

Д.Трофимов

      Секретарь маслихата 
Тайыншинского района 
Северо-Казахстанской области

К.Шарипов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


